
Ročník 2013

VĚSTNÍK
p r á v n í c h  p ř e d p i s ů  M o r a v s k o s l e z s k é h o  k r a j e

Částka 3                                                                                                                                    Rozesláno dne 18. listopadu 2013

O B S A H

15. Nařízení Moravskoslezského kraje, kterým se mění nařízení Moravskoslezského kraje č. 6/2002, kterým se stanoví pod-
mínky k zabezpečení plošného pokrytí území Moravskoslezského kraje jednotkami požární ochrany

16. Nařízení Moravskoslezského kraje, kterým se mění nařízení Moravskoslezského kraje č. 2/2011, kterým se vydává Požární
poplachový plán Moravskoslezského kraje

Veřejnoprávní smlouvy

14/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi statutárním městem Ostrava a obcí Vřesina
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

15/VS/2013 Dodatek č. 6 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Vrbno pod Pradědem a obcí Karlovice
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Zlom 181-216_33-000  19.11.13  11:34  Stránka 181



15
NAŘÍZENÍ

Moravskoslezského kraje
ze dne 22. 10. 2013,

kterým se mění nařízení Moravskoslezského kraje č. 6/2002, 
kterým se stanoví podmínky k zabezpečení plošného pokrytí území

Moravskoslezského kraje jednotkami požární ochrany

Rada kraje se dne 22. 10. 2013 usnesla vydat v souladu s ustanovením § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb.,
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, k provedení § 27 odst. 2 písm. b) zákona č. 133/1985 Sb., o požární
ochraně, ve znění pozdějších předpisů, a ve smyslu § 5 nařízení vlády č. 172/2001 Sb., k provedení zákona o požární ochraně,
ve znění pozdějších předpisů, toto nařízení:

Čl. I

Nařízení Moravskoslezského kraje č. 6/2002, kterým se stanoví podmínky k zabezpečení plošného pokrytí území Morav-
skoslezského kraje jednotkami požární ochrany, ve znění nařízení kraje č. 3/2003, nařízení kraje č. 3/2004, nařízení kraje
č. 4/2005, nařízení kraje č. 2/2007, nařízení kraje č. 3/2008, nařízení kraje č. 2/2009, nařízení kraje č. 4/2010, nařízení kraje
č. 1/2011 a nařízení kraje č. 3/2012, se mění takto:

1. V příloze č. 1 se řádek v tabulce s údaji o stupni nebezpečí území města Hlučín mění a zní:

2. Příloha č. 2a se zrušuje a nahrazuje se přílohou č. 2a, která je uvedena v příloze č. 1 k tomuto nařízení.

3. V příloze č. 2b se řádek v tabulce s údaji o jednotce požární ochrany obce Hlubočec mění a zní:

4. Příloha č. 3 se zrušuje a nahrazuje se přílohou č. 3, která je uvedena v příloze č. 2 k tomuto nařízení.

5. Příloha č. 4 se zrušuje a nahrazuje se přílohou č. 4, která je uvedena v příloze č. 3 k tomuto nařízení.

Čl. II

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů Moravskoslezského kraje.

Miroslav Novák v. r.
hejtman kraje

JUDr. Josef Babka v. r.
1. náměstek hejtmana kraje

Částka 3/2013                                        Věstník právních předpisů Moravskoslezského kraje Strana 182

Zlom 181-216_33-000  19.11.13  11:34  Stránka 182



Příloha č. 1
k nařízení Moravskoslezského kraje č. 15/2013
Příloha č. 2a k nařízení Moravskoslezského kraje č. 6/2002

Strana 183                                              Věstník právních předpisů Moravskoslezského kraje Částka 3/2013

Zlom 181-216_33-000  19.11.13  11:34  Stránka 183



Příloha č. 2
k nařízení Moravskoslezského kraje č. 15/2013
Příloha č. 3 k nařízení Moravskoslezského kraje č. 6/2002

Částka 3/2013                                        Věstník právních předpisů Moravskoslezského kraje Strana 184

Zlom 181-216_33-000  19.11.13  11:34  Stránka 184



Strana 185                                              Věstník právních předpisů Moravskoslezského kraje Částka 3/2013

Zlom 181-216_33-000  19.11.13  11:34  Stránka 185



Částka 3/2013                                        Věstník právních předpisů Moravskoslezského kraje Strana 186

Zlom 181-216_33-000  19.11.13  11:34  Stránka 186



Strana 187                                              Věstník právních předpisů Moravskoslezského kraje Částka 3/2013

Zlom 181-216_33-000  19.11.13  11:34  Stránka 187



Částka 3/2013                                        Věstník právních předpisů Moravskoslezského kraje Strana 188

Zlom 181-216_33-000  19.11.13  11:34  Stránka 188



Příloha č. 3
k nařízení Moravskoslezského kraje č. 15/2013
Příloha č. 4 k nařízení Moravskoslezského kraje č. 6/2002

Strana 189                                              Věstník právních předpisů Moravskoslezského kraje Částka 3/2013

Zlom 181-216_33-000  19.11.13  11:34  Stránka 189



Částka 3/2013                                        Věstník právních předpisů Moravskoslezského kraje Strana 190

Zlom 181-216_33-000  19.11.13  11:34  Stránka 190



16
NAŘÍZENÍ

Moravskoslezského kraje
ze dne 22. 10. 2013,

kterým se mění nařízení Moravskoslezského kraje č. 2/2011, 
kterým se vydává Požární poplachový plán Moravskoslezského kraje

Strana 191                                              Věstník právních předpisů Moravskoslezského kraje Částka 3/2013

Rada kraje se dne 22. 10. 2013 usnesla vydat v souladu
s ustanovením § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb.,
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
k provedení § 27 odst. 2 písm. a) zákona č. 133/1985 Sb.,
o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů a ve smyslu
§ 4 nařízení vlády č. 172/2001 Sb., k provedení zákona o po-
žární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, toto nařízení:

Čl. I

Tímto nařízením se v nařízení Moravskoslezského kraje
č. 2/2011, kterým se vydává Požární poplachový plán Morav-

skoslezského kraje, ve znění nařízení kraje č. 2/2012, zrušuje
příloha Požárního poplachového plánu Moravskoslezského
kraje a nahrazuje se přílohou, která je uvedena v příloze k to-
muto nařízení.

Čl. II

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vy-
hlášení ve Věstníku právních předpisů Moravskoslezského
kraje.

Miroslav Novák v. r.
hejtman kraje

JUDr. Josef Babka v. r.
1. náměstek hejtmana kraje

Zlom 181-216_33-000  19.11.13  11:34  Stránka 191



Př
ílo

ha
k

na
ří

ze
ní

 M
or

av
sk

os
le

zs
ké

ho
 k

ra
je

 č
.1

6/
20

13
Př

ílo
ha

 P
ož

ár
ní

ho
 p

op
la

ch
ov

éh
o 

pl
án

u 
M

or
av

sk
os

le
zs

ké
ho

 k
ra

je
Částka 3/2013                                        Věstník právních předpisů Moravskoslezského kraje Strana 192

Zlom 181-216_33-000  19.11.13  11:34  Stránka 192



Strana 193                                              Věstník právních předpisů Moravskoslezského kraje Částka 3/2013

Zlom 181-216_33-000  19.11.13  11:34  Stránka 193



Částka 3/2013                                        Věstník právních předpisů Moravskoslezského kraje Strana 194

Zlom 181-216_33-000  19.11.13  11:34  Stránka 194



Strana 195                                              Věstník právních předpisů Moravskoslezského kraje Částka 3/2013

Zlom 181-216_33-000  19.11.13  11:34  Stránka 195



Částka 3/2013                                        Věstník právních předpisů Moravskoslezského kraje Strana 196

Zlom 181-216_33-000  19.11.13  11:34  Stránka 196



Strana 197                                              Věstník právních předpisů Moravskoslezského kraje Částka 3/2013

Zlom 181-216_33-000  19.11.13  11:34  Stránka 197



Částka 3/2013                                        Věstník právních předpisů Moravskoslezského kraje Strana 198

Zlom 181-216_33-000  19.11.13  11:34  Stránka 198



Strana 199                                              Věstník právních předpisů Moravskoslezského kraje Částka 3/2013

Zlom 181-216_33-000  19.11.13  11:34  Stránka 199



Částka 3/2013                                        Věstník právních předpisů Moravskoslezského kraje Strana 200

Zlom 181-216_33-000  19.11.13  11:34  Stránka 200



Strana 201                                              Věstník právních předpisů Moravskoslezského kraje Částka 3/2013

Zlom 181-216_33-000  19.11.13  11:34  Stránka 201



Částka 3/2013                                        Věstník právních předpisů Moravskoslezského kraje Strana 202

Zlom 181-216_33-000  19.11.13  11:34  Stránka 202



Strana 203                                              Věstník právních předpisů Moravskoslezského kraje Částka 3/2013

Zlom 181-216_33-000  19.11.13  11:34  Stránka 203



Částka 3/2013                                        Věstník právních předpisů Moravskoslezského kraje Strana 204

Zlom 181-216_33-000  19.11.13  11:34  Stránka 204



Strana 205                                              Věstník právních předpisů Moravskoslezského kraje Částka 3/2013

Zlom 181-216_33-000  19.11.13  11:34  Stránka 205



Částka 3/2013                                        Věstník právních předpisů Moravskoslezského kraje Strana 206

Zlom 181-216_33-000  19.11.13  11:34  Stránka 206



Strana 207                                              Věstník právních předpisů Moravskoslezského kraje Částka 3/2013

Zlom 181-216_33-000  19.11.13  11:34  Stránka 207



Částka 3/2013                                        Věstník právních předpisů Moravskoslezského kraje Strana 208

Zlom 181-216_33-000  19.11.13  11:34  Stránka 208



14/VS/2013
Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi statutárním městem Ostrava a obcí Vřesina

- výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí, č. j. MSK 95218/2013, kterým Krajský úřad Moravskoslezského kraje udělil souhlas
s uzavřením této smlouvy, nabylo právní moci dne 3. 8. 2013.

Strana 209                                              Věstník právních předpisů Moravskoslezského kraje Částka 3/2013

Zlom 181-216_33-000  19.11.13  11:34  Stránka 209



Částka 3/2013                                        Věstník právních předpisů Moravskoslezského kraje Strana 210

Zlom 181-216_33-000  19.11.13  11:34  Stránka 210



Strana 211                                              Věstník právních předpisů Moravskoslezského kraje Částka 3/2013

Zlom 181-216_33-000  19.11.13  11:34  Stránka 211



15/VS/2013
Dodatek č. 6 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Vrbno pod Pradědem a obcí Karlovice

(uveřejněné v částce 7/2003 Věstníku Moravskoslezského kraje pod č. 71/VS/2003)
- výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí, č. j. MSK 140103/2013, kterým Krajský úřad Moravskoslezského kraje udělil souhlas
s uzavřením této smlouvy, nabylo právní moci dne 9. 11. 2013.

Částka 3/2013                                        Věstník právních předpisů Moravskoslezského kraje Strana 212

Zlom 181-216_33-000  19.11.13  11:34  Stránka 212



Strana 213                                              Věstník právních předpisů Moravskoslezského kraje Částka 3/2013

Zlom 181-216_33-000  19.11.13  11:34  Stránka 213



Částka 3/2013                                        Věstník právních předpisů Moravskoslezského kraje Strana 214

Zlom 181-216_33-000  19.11.13  11:34  Stránka 214



Strana 215                                              Věstník právních předpisů Moravskoslezského kraje Částka 3/2013

Zlom 181-216_33-000  19.11.13  11:34  Stránka 215



VĚSTNÍK PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE

Vydává: Moravskoslezský kraj
Redakce: Krajský úřad Moravskoslezského kraje, 28. října 117, 702 18 Ostrava
tel.: 595 622 240, fax: 595 622 168
Výrobu a distribuci zajišťuje: Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, Praha 3, 130 00
Roční předplatné: představuje částku za dodávku úplného ročníku a je od předplatitelů vybíráno ve formě záloh. Výše záloh bude
vždy písemně oznámena. Roční vyúčtování bude provedeno na základě skutečně vydaných částek.
Záloha na rok 2013 činí 900 Kč bez DPH; 1 035 Kč včetně 15% DPH.
Vychází dle potřeb Moravskoslezského kraje.
Administrace, distribuce, reklamace a informace na telefonních číslech: 246 040 442, fax: 246 040 401
V písemném styku vždy uvádějte IČ (právnické osoby), číslo odběratele (fyzické osoby).
Písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků zasílejte laskavě na adresu:
Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, Praha 3, 130 00, tel.: 246 040 442, fax: 246 040 401

Částka 3/2013                                        Věstník právních předpisů Moravskoslezského kraje Strana 216

Zlom 181-216_33-000  19.11.13  11:34  Stránka 216


